1

INDICAÇÃO Nº 481/2020

Solicita providências, junto à empresa TPD, mais

uma vez, ou à própria Prefeitura, para que faça a

manutenção em reparo na Estrada do Caetê, na

primeira fase do asfalto que foi cortado e

abandonado pela TPD.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios visando providências, junto à

empresa TPD, mais uma vez, ou à própria Prefeitura, para que faça a manutenção em

reparo na Estrada do Caetê, na primeira fase do asfalto que foi cortado e abandonado

pela TPD.

JUSTIFICATIVA:

Como acima mencionado o asfalto foi cortado,

conforme fotos anexas, e precisa ser reparado porque coloca em risco o tráfego

seguro dos usuários da Estrada do Caetê.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”,

21 de julho de 2020.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 21/07/2020 - 16:44 6187/2020

/vtc

Leitura em Plenário
Na 22ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 27/07/2020

ALACIR RAYSEL
2º Secretário

 2

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D0K1K0F1V8C5C0G5
		2020-07-23T09:26:21-0300

		2020-07-23T09:26:21-0300